

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 27.12.2016r

Sprawa ZP/43/2016

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy ogólnoszpitalnych artykułów medycznych**” ogłoszonego w BZP pod nr **372611 -2016r** z dnia 22.12.2016r informujemy :

Pytania:

1. **Pakiet 8 pozycja 4** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie anatomicznych wkładów do pieluch o masie nie mniejszej niż 50,4g oraz chłonności nie mniejszej niż 1040g w rozmiarze normal?

Odpowiedź: Tak

2. **Pakiet 8 pozycja 4** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie anatomicznych wkładów do pieluch o długości całkowitej 690mm oraz o długości wkładu chłonnego 610 mm oraz o masie nie mniejszej niż 63,6g, chłonności nie mniejszej niż 1250g w rozmiarze maxi?

Odpowiedź: Nie

Pytania dot. projektu umowy:

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §6 ust. 1 do 5%

Odpowiedź: Nie

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu reklamacji z 5 dni do 10 dni roboczych

Odpowiedź: Nie

5. Dotyczy Zadania nr 11 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 51 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

6. Dotyczy Zadania nr 11 poz. 5-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź: nie

7. Dot. pakietu nr 18- narzędzia laparoskopowe wielorazowe. Narzędzia medyczne dotyczące wyżej wymienionego przetargu są to narzędzia, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostawy tego typu narzędzi wynosi ok.6 tygodni od daty wpływu zamówienia. Prosimy o odpowiedź: czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 6 tygodni od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Tak

8. Dot. pakietu nr 17- NARZĘDZIA ORTOPEDYCZNE. Poz.1 Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści Gwóźdź Kirschnera trójkąt śr. 1,0 – 2,0 długość 160 mm

Odpowiedź: Nie

9. Dot. pakietu nr 17- NARZĘDZIA ORTOPEDYCZNE. Poz.2. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści Gwóźdź Kirschnera trójkąt śr. 2,0 – 3,0 długość 300 mm

Odpowiedź: Tak

10. **Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ.** Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Prosimy o dostosowanie treści oświadczenia zgodnie z nowelizacją ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Tak

11. Dotyczy § 5 ust.4 wzoru umowy

Zwracamy się z wnioskiem o rozszerzenie zapisu o treść:

z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.

Odpowiedź: Nie

12. Dotyczy § 6 ust.2 wzoru umowy

Wnosimy o modyfikację w/w punktu wzoru umowy na: „Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy za dwutygodniowym wypowiedzeniem w przypadku wystąpienia 3-kolejnych lub więcej reklamacji ilościowych lub jakościowych”

Odpowiedź: Nie

13. **Zadanie 11** Czy Zamawiający z uwagi niejednorodny charakter produktów zawartych w Zadaniu 11, wydzieli pozycję nr 5 i 6 i utworzy z niej oddzielny pakiet, umożliwiając w ten sposób przystąpienie do przetargu bezpośrednim dystrybutorom i producentom co może znacząco wpłynąć na obniżenie ceny tego produktu?

Odpowiedź: Nie

14. Zadanie 11, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści filtr bakteryjno-wirusowy o objętości ściśliwej 53 ml spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

15. Proszę o dopuszczenie w Pakiecie nr 16 w poz. 11 - 13 przyrządów, w których komora kroplowa jest wykonana z PCV, zgodnie ze stanowiskiem:

1. Mając na uwadze stanowisko Ministerstwa Zdrowia że „*Wyroby medyczne zawierające PCV, nie powinny być obecnie wycofywane z rynku wyrobów medycznych. Nie wydaje się także, by – wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobów – istniały przesłanki do ograniczania stosowania takich wyrobów. Jednocześnie, celowe wydaje się stymulowanie wszelkich działań mających na celu modyfikację składu wyrobów z PCV, szczególnie pod kątem zastępowania ftalanów innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację.*”
<http://www2.mz.gov.pl/wwwmz/slajd?nr=m491&ms=&ml=pl&mi=&mx=0&mt=&mv=&ma=006235> wnioskujemy o dopuszczenie przyrządów w których komora wykonana jest z wysokiej jakości medycznego PVC gwarantującego przejrzystość i elastyczność komory taką samą jak wykonane z PP. Jednocześnie zwracamy uwagę Zamawiającego, że SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów w których komora kroplowa wykonana jest z PVC, a dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest PVC wnioskujemy aby umotywowal swojej stanowisko i wyjaśnił dlaczego PVC w komorze kroplowej wpływa negatywnie na zdrowie pacjenta a PVC w drenie nie wpływa negatywnie na zdrowie pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

16. **Zadanie 13, poz. 4 i 5**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Nie

17. Zadanie 13, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający dopuści Rampe 3 i 5 kraników posiadającą:

- System 3 lub 5 kraników, z optycznym indykatozem pozycji.
- Strzałki wskazujące kierunek przepływu.
- Równomierny przepływ płynu bez zmiany ciśnienia.
- Końcówka luer-lock z nakrętką.
- Kolorowe pokrętła.
- Sterylne.
- Jednorazowego użytku.
- Opakowanie papier-folia.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

18. Zadanie 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z kompatybilnego poliuretanu, z samozamykającym się korkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną, pełniącą funkcję filtra hydrofobowego, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 4 paskami radiocieniującymi, bez kolorowych skrzydełek, z portem umiejscowionym niecentralnie w rozmiarze 14G – 22G oraz kaniulę neonatologiczną bezpieczną 24G, wykonaną z FEP (PTFE=teflon, FEP=teflon), posiadającą otwór w igle ułatwiający cofanie się krwi i przyspieszoną wizualizację, widoczna w promieniach RTG, bez portu bocznego, ze zdejmowalnym uchwytem?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

19. Zadanie 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną wykonaną z FEP, z plastikowym zatraskiem zabezpieczającym koniec igły przed przypadkowym zakłuciem, z samozamykającym się korkiem portu bocznego, z filtrem hydrofobowym umożliwiającym odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczający przed wyciekami krwi, z trzpieniem powyżej krawędzi korka, z 2 paskami radiocieniującymi, w opakowaniu typu Tyvec?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

20. Zadanie 14, poz. 2

Proszę o dopuszczenie możliwości zaproponowania w tej pozycji obturatorów w rozmiarach najczęściej używanych: 18G – 22G

Odpowiedź: Tak

21. Zadanie 14, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Nie

22. Zadanie 14, poz. 3

Proszę o dopuszczenie trzpienia powyżej brzegu koreczka.

Odpowiedź: nie

23. Zadanie 14, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści system bezigłowy o łącznej długości 9,5 cm, z drenem o długości 3 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

24. Zadanie 14, poz. 1 - 3

Proszę o odstąpienie od wymogu aby asortyment w w/w pochodził od tego samego producenta. Wymóg nie ma to żadnego medycznego uzasadnienia. Bardzo ogranicza możliwość złożenia oferty wielu Wykonawcom, co drastycznie zakłóca rozwój wolnej konkurencji, ogranicza możliwość swobodnego realizowania interesów gospodarczych na wolnym rynku. Koreczki, kaniule i mandryny, które oferujemy są w pełni kompatybilne ze sobą oraz z przyrządami stosowanymi na rynku jednorazowego sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Nie

25. Zadanie 15, poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kranika trójdrożnego wykonanego z poliwęglanu, z optycznym indykatorem pozycji, dostępnego w 3 kolorach: biały, niebieski, czerwony. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: tak

26. Zadanie 15, poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kranika trójdrożnego dostępnego w 3 kolorach: biały, niebieski, czerwony. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

27. Zadanie 15, poz. 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużaczem 10 cm, wykonanego z poliwęglanu, z optycznym indykatorem pozycji. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

28. Zadanie 16, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a/80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo – cenowym?

Odpowiedź: Tak

29. Zadanie 16, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą w rozmiarze 0,45x13, zamiast 0,45x12?

Odpowiedź: Tak

30. Zadanie 16, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z siwz

31. Zadanie 16, poz. 14

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu z oddzielnie dołączonym woreczkiem.

Odpowiedź: Nie

32. Zadanie 16, poz. 16

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przedłużacza w kolorze bursztynowym.

Odpowiedź: Tak

33. Zadanie 16, poz. 24

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie bezpiecznej igły w rozmiarze 0,7x40, zamiast 0,7x30.

Odpowiedź: Tak

34. Zadanie 16, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu Mini-Spike: odporny na alkohol i lipidy, odporny na wysokie ciśnienie, bez lateksu, bez ftalanów, bez PVC, z filtrem przeciwbakteryjnym z odpowietrznikiem (membrana PTFE). Niska siła oporu, filtr przeciwbakteryjny 0,1 mikrona, łatwe wbicie się w butelkę, łatwa obsługa, ergonomiczny kształt, łatwe zamknięcie jedną ręką zatrzaską, ochrona przed skażeniem dzięki samozamykającemu się zatrzaskowi, odporny na insulinę, steryliny, apirogenny.

Odpowiedź: zgodnie z siwz

35. Zadanie 16, poz. 26

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z zaworem bezigłowym zabezpieczającym przed rozlaniem płynu, zamiast zastawki.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

36. Zadanie 16, poz. 27

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu 0-300 ml/min. Długość drenu 180 cm. Wyposażony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji. Możliwość obsługi jedną ręką. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. Miękka komora kropłowa zakończona ostrym kolcem. Zakończenie dreny luer lock. Nie zawiera lateksu i PHT, DEHP. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Jednokrotnego użytku.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

37. PAKIET 17

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwóźdź Kirschnera trójkątne śr. 1,0 – 2,0 długość 225mm

Odpowiedź: Tak

38. POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwóźdź Kirschnera trójkątne śr. 2,0 – 3,0 długość 300mm

Odpowiedź: Tak

39. Zad. 11 . Prosimy Zamawiającego o podzielenie na części zadania co umożliwi złożenie większej ilości ofert w postępowaniu oraz wyłączeniu z zadania 11 poz. nr 1, 2, 3, 4 w celu złożenia korzystniejszej oferty cenowej i zwiększeniu konkurencyjności.

Odpowiedź: Nie

40. Zad. 11 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 1 wymiennika ciepła i wilgoci „sztuczny nos” dla pacjentów na własnym oddechu z samo uszczelniającym się portem do odsysania i portem tlenowym, utrata wilgoci max. 12,3 mg/l przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 17 ml, waga max 5g, objętość oddechowa 50-1000 ml, skuteczność nawilżania 13,2 mg/l przy Vt 500 ml- pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

41 Zad. 11 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 2 filtr oddechowy elektrostatyczny, z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dzieci, bakteryjno/wirusowy, port kapno – sterylny,

pakowany folia-papier. Skuteczność filtracji wirusowej i bakteryjnej min. 99,99 % , waga filtra 14g, przestrzeń martwa 28 ml+/- 2%. Objętość oddechowa w zakresie min. 50-900 ml, nawilżenie przy V_t = 250 ml, min. 31,8 mg/l.

Odpowiedź: zgodnie z siwz

42. Zad. 11 . Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. nr 3 filtr oddechowy elektrostatyczny, bakteryjno/wirusowy, port kapno – mikrobiologicznie czysty. Skuteczność filtracji wirusowej i bakteryjnej min. 99,999%, waga filtra 28-30 g +/-2% , przestrzeń martwa 43-45ml. Objętość oddechowa w zakresie 300-1500 ml.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

43. Zad. 11 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. nr 4 minimalnie różniącego się od filtra oddechowego z wymiennikiem ciepła i wilgoci, bakteryjno/wirusowy, port kapno-sterylny, pakowany folia-papier. Skuteczność filtracji wirusowej i bakteryjnej min. 99,999%, waga filtra 29g, przestrzeń martwa 45ml. Objętość oddechowa w zakresie min. 300-1500 ml, nawilżenie przy V_t =1000ml, min. 32,4 mg/l.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

44. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 7 pozycji 7, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Nie

45. Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną z zaworem oddechowym o klasie ochronnej P2, spełniającą normę EN 149:2001, zbudowaną z dwóch paneli, łatwo dopasowujących się do kształtu twarzy, z zaworem oddechowym umożliwiającym zmniejszenie oporów oddechowych ułatwiając swobodne oddychanie, powleczony syntetyczną gumową membraną oraz zewnętrzną warstwą polipropylenu ?

Odpowiedź: Tak

46. **Zadanie 3** Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1000ml, z podziałką, wyposażony w tekturowy wyprofilowany kołnierz w kształcie maski z wycięciem, które umożliwia zamknięcie worka?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

47. **Zadanie 12, pozycja 2** Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową Guedel z zabezpieczeniem przez zagryzieniem wykonany z polietylenu?

Odpowiedź: Tak

48. **Zadanie 16, pozycja 17-25** Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: nie

49. **Zadanie 16, pozycja 24** Czy Zamawiający dopuści igły pakowane a'50sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: tak

50. Zadanie nr 16 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki 3 częściowe luer lock bursztynowa do podawania leków światłoczułych – z naszej wiedzy wynika, że na rynku polskim nie ma strzykawki ze złączem luer do podawania leków światłoczułych a więc bursztynowej?

Odpowiedź: Tak

51. Zadanie nr 16 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w tej pozycji strzykawki 3 częściowe pakowane w opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości opakowań na ilość opakowań a'50 szt.?

Odpowiedź: Tak

52. Zadanie nr 16 poz. 11

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach przyrządów posiadających wygrawerowaną nazwę lub logo producenta na zaciskaczu (umożliwia to szybką i pewną identyfikację przyrządu)?

Odpowiedź: Tak

53. Zadanie nr 16 poz. od 17 do 25

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w tych pozycjach wyrobów pochodzących od jednego producenta?

Odpowiedź: Nie

54. Zadanie nr 16 poz. 25

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł sklasyfikowanych jako wyrób medyczny klasy Is czyli przeznaczonych do pobierania leków a nie do iniekcji?

Odpowiedź: igły do pobierania leków

55. Zadanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 8): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948?

Odpowiedź: Tak

56. Zadanie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 8; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające podwójne, elastyczne przylepcorzepty wielokrotnego użytku, lecz pozbawione elementu elastycznego o długości ok.1cm? Produkty, które chcemy zaproponować Państwu wyposażone są w elastyczne przylepcorzepty oraz w elastyczne boki produktu. Połączenie tych dwóch cech umożliwia idealne dopasowanie produktu w przedniej części co przekłada się na komfort pacjenta oraz komfort pracy personelu. Należy również nadmienić, że rozwiązanie, które zawarte jest w SIWZ „*przylepcorzepty do wielokrotnego mocowania (rozciągliwość 1cm)*” stosowane jest tylko i wyłącznie przez jednego producenta pieluchomajtek na rynku polskim. Utrzymanie takiego wymogu przeczy zasadom uczciwej konkurencji, gdyż wskazuje konkretnego, jednego wykonawcę. Dopuszczenie do postępowania tylko i wyłącznie jednego wykonawcy działa na szkodę szpitala – brak konkurencyjnych ofert, negatywnie przekłada się na kondycję finansową Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak

57. Projekt umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację projektu umowy i dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

W najbliższym okresie czasu nastąpi prawdopodobnie zmiana stawki VAT na wyroby medyczne z obecnych 8% na prawdopodobnie 23%. Będzie to efekt wezwania Polski przez Komisję Europejską do dostosowania się do Dyrektywy Rady 2006/112/WE. Zgodnie z tą Dyrektywą na wyroby medyczne nie można stosować obniżonej stawki VAT, co ma miejsce w chwili obecnej. W ostatnich latach w myśl tych samych przepisów, podniesiony został VAT na ubrania dla dzieci.

Podniesienie stawki VAT o 15 % lub jakkolwiek inną wartość, przy zapisach projektu umowy, dotyczących braku zmiany ceny jednostkowej brutto w okresie do 12 miesięcy po podpisaniu umowy, jest dla większości dystrybutorów sprzętu medycznego niemożliwe do zaakceptowania, przy obecnych zasadach jakie stosuje się przygotowując wycenę do przetargu. Średnie marża w przetargu wynosi 5-10%. Podniesienie stawki VAT o 15%, przy konieczności utrzymania ceny brutto na niezmiennym poziomie spowoduje, że przez część trwania umowy przetargowej, wykonawca będzie sprzedawał towar ze stratą. Żadna z firm nie może sobie pozwolić na złożenie oferty z góry zakładając, że będzie ponosić stratę, w związku z czym już teraz, będzie musiała kalkulować ewentualną podwyżkę podatku, w przygotowywaną ofertę. To rozwiązanie z kolei jest niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ spowoduje przekroczenie wartości szacunkowych jakie zostały przeznaczone na realizację zamówienia, jak również uzyskanie wyższych cen już od początku trwania umowy przetargowej.

Dlatego też, jak we wstępie, prosimy o wyrażenie zgody na zmianę ceny brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT, bez względu na okres obowiązywania umowy (niezależnie czy jest to miesiąc od daty podpisania umowy czy też 12 miesięcy).

Odpowiedź: Nie.

58. Projekt umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację projektu umowy i wprowadzenie zapisu o możliwości zmiany cen brutto zaoferowanych wyrobów i wartości brutto Pakietów przy jednoczesnej niezmienności cen netto zaoferowanych wyrobów i wartości netto Pakietów w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.

Odpowiedź: Nie

59. Projekt umowy

Czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na wyroby medyczne Zamawiający zgodzi się na zastosowanie zasady, że zmianie ulegnie jedynie cena brutto i wartość brutto wyrobu i pakietu natomiast cena netto i wartość netto wyrobu i pakietu pozostanie bez zmian, niezależnie od okresu który minął od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Nie

60. Zadanie 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści półmaskę filtrującą z zaworem równoważnym, o klasie ochronnej FFP2, spełniającą normę EN 149:2001+A1:2009 FFP2 NR D zbudowaną z dwóch elastycznych paneli, spełniającą pozostałe parametry?

Odpowiedź: Tak

61. Zadanie 3, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1500 ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy pojemność 1500 ml, pozostałe parametry zgodnie z siwz

62. Zadanie 16, pozycja 27 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 27 z części nr 16 i utworzenie osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: nie

63. Zadanie 16, pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do precyzyjnej podaży płynów posiadający skalę przepływu od 5-250 ml/h, 0 ml/h określone jest przez wskaźnik „OFF”, z okrągłym regulatorem w kształcie beczułki, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

64. Zadanie nr 16 poz. 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy po przez opis przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 16 w pozycji nr 14, Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów i leków światłoczułych zapakowane fabrycznie przez producenta razem z workiem osłonowym w rozmiarze co najmniej 210mmx310mm?

Odpowiedź: Tak

Uwaga: Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 2 -druk oferty:

3. Termin płatność - przelew dni po otrzymaniu faktury (minimum 60 dni).

4. Całość zamówienie zrealizujemy w terminie – 12 m-cy od podpisania umowy.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec